
广播电视媒体宣传合作 

中标结果公告 

一、项目编号：11000024210200081044-XM001 

二、项目名称：广播电视媒体宣传合作 

三、中标信息 

包号 中标公司信息 
中标金额

（万元） 

01 

名称：北京广播电视台 

地址：北京市朝阳区建国门外大街 14号 

统一信用代码：121100005674454498 

119.1 

02 

名称：北京时间有限公司 

地址：北京市海淀区西三环北路 3号一区 1号楼 7层 710 

统一信用代码：91110108MA004MM25R 

58 

03 

名称：北京歌华城市电视有限公司 

地址：北京市东城区东直门北小街青龙胡同 1号 801 室 

统一信用代码：91110101769926347J 

50 

04 

名称：北京超极限文化传播有限公司 

地址：北京市朝阳区建国门外大街甲 14号 6层 601内 603 

统一信用代码：91110105694965308Y 

50 

四、主要标的信息 

包号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准 

01 

市属电视台卫视

频道新闻栏目宣

传合作 

按招标文件

执行 

按招标文件

执行 

自合同签订

之日起 1年 

按招标文件

执行 

02 
市属电视台法治

栏目宣传合作 

按招标文件

执行 

按招标文件

执行 

自合同签订

之日起 1年 

按招标文件

执行 

03 
市属楼宇电视播

出合作 

按招标文件

执行 

按招标文件

执行 

自合同签订

之日起 1年 

按招标文件

执行 

04 
市属广播电台宣

传合作 

按招标文件

执行 

按招标文件

执行 

自合同签订

之日起 1年 

按招标文件

执行 



五、评审专家名单：宋小静、贾文凯、廖文芳、李幼林、李川（采购人代表） 

六、代理服务收费标准及金额：依据招标文件规定，本项目代理服务费

4.0228 万元。（01包：1.6528 万元；02 包：0.87万元；03 包：0.75万元；

04 包：0.75万元）  

七、公告期限 

自本公告发布之日起 1 个工作日。 

八、其他补充事宜 

1.本项目招标公告日期：2024年 4 月 2 日 

2.确认中标日期：2024 年 4月 24 日 

3.退保证金事宜 

未中标的供应商在五个工作日内到代理机构办理退还保证金事宜； 

中标的供应商在三十日内与采购人签订合同，合同签订后五个工作日

内到代理机构办理退还保证金事宜。 

4.招标文件编号：ZTXY-2024-F22145。 

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。 

1.采购人信息 

名 称：北京市城市管理综合行政执法局 

地 址：北京市西城区三里河东路 39 号燕京大厦 

联系方式：刘先生，010-68537795 

2.采购代理机构信息 

名 称：中天信远国际招投标咨询（北京）有限公司 

地 址：北京市朝阳区南磨房路 37 号华腾北搪商务大厦 11层 1103 室 

联系方式：王文姣、王师安、于海龙、成志凯、张静、鲁智慧，



010-51908151 

3.项目联系方式 

项目联系人：王文姣、王师安、于海龙、成志凯、张静、鲁智慧 

电   话：010-51908151 


